oiN

PN2rC ,,U10

PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.06.21.02-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO DOS CEREAIS NA

CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: PRO LIMPEZA

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, com o valor global de R$ 303.963,38 (

TREZENTOS E TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E TRINTA E

OITO CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

Ol Vdt\,(Y)çJce FieN""1-‘
JONATHAS JACQ S RODRIG ES FERREIRA

SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, AGRÍCOLA E 44

MEIO AMBIENTE

RUA G UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
PACA3US CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br